MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

‘tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

“ipo de Solicitud:

tacha:

“voapos a Actualizar

269940

53060

Direccidon de Sanidad Policia Nacional

Jairo Ricardo parada quiroga

Sociedad Integral de Especialistas en Salud S.A.S.

Tratamiento de Pacientes con VIH

Modificacion de la Orden de Compra

2021-09-07 16:49:21

<3ampo Valor Actual

v sentas asociadas

Nuevo Valor

i Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
27883 VIH 2020 CDP-34820 CDP 34820
40909 VF VIH 2021 VF-7020 VF 7020
111295 INCREMENTO DE CDP-19221 CcDP 19221
SMMLV A TARIFAS
2021 SEGUN
CLAUSULA 10AMP
"7 28 ADI 2 53060 VIH CDP-42321 CDP 42321
A ticulos actuales
v Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
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vih01--Paquete Il 1.0 Unidad
de atencién a
menores de 18
meses hijos de
madres que viven
con VIH-SIDA o
que tengan
criterios clinicos
sin conocimiento
del estado
virolégico de la
madre -
Modalidad: Con
medicamentos -
Regioén: 2 Andina
y occidente -
Meses: 8

vih01--Paquete I 1.0 Unidad
de atencién a
menores de 18
meses hijos de
madres que viven
con VIH-SIDA o
que tengan
criterios clinicos
sin conocimiento
del estado
virolégico de la
madre -
Modalidad: Sin
medicamentos -
Regidén: 2 Andina
y occidente -
Meses: 8

vih01--Paquete lll 2.0 Unidad
de atencioén
integral a
Pacientes
menores de 13
afios que viven
con VIH-SIDA -
Moedalidad: Con
medicamentos -~
Regioén: 2 Andina
y occidente -
Meses: 8

vih01--Paquete  612.0 Unidad
IV de atencidn
ambulatoria para
personas que
viven con VIH-
SIDA mayores de
13 afios -
Modalidad: Con
medicamentos -
Regién: 2 Andina
y occidente -
Meses: 8

1024262.96

1104220.16

1716491.20

4464019.36

CDP-34820

CDP-34820

CDP-34820

CDP-34820

1024262.96

1104220.16

3432982.40

2731979848.32




vih01--Paquete V 1.0

de atencién
ambulatoria para
gestantes que
viven con VIH-
SIDA -
Modalidad: Con
medicamentos -
Regién: 2 Andina
y occidente -
Meses: 8

INCREMENTO
DE SMMLV
TARIFA 2021
SEGUN
CLAUSULA 10
DE AMP

vih01--Paquete I
de atencién a
menores de 18
meses hijos de
madres que viven
con VIH-SIDA o
que tengan
criterios clinicos
sin conocimiento
del estado
virologico de la
madre -
Modalidad: Con
medicamentos -
Region: 2 Andina
y occidente

vih01--Paqguete Il
de atencién a
menores de 18
meses hijos de
madres que viven
con VIH-SIDA o
que tengan
criterios clinicos
sin conocimiento
del estado
virolégico de la
madre -
Modalidad: Sin
medicamentos -
Regién: 2 Andina
y occidente

vih01--Paquete IIl 10.0

de atencién
integral a
Pacientes
menores de 13
afios que viven
con VIH-SIDA -
Modalidad: Con
medicamentos -
Regién: 2 Andina
y occidente

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2157874.64

35058551.85

132514.02

142858.48

222071.05

CDP-34820

CDP-19221

CDP-42321

CDP-42321

CDP-42321

2157874.64

35958551.85

795084.12

1000009.36

2220710.50
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vih01--Paquete 2299.0
[V de atencién
ambulatoria para
personas que
viven con VIH-
SIDA mayores de
13 afios -
Modalidad: Con
medicamentos -
Region: 2 Andina
y occidente

vih01--Paquete V. 4.0
de atencidn
ambulatoria para
gestantes que

viven con ViH-

SIDA -

Modalidad: Con
medicamentos -
Regidn: 2 Andina

y occidente

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

577532.50

279175.03

CDP-42321

CDP-42321

1327747217.50

1116700.12

Tipo

Editado

No

Articulo

vih01--Paguete 21.00
It de atencion a
menores de 18
meses hijos de
madres que
viven con VIH-
SIDA o que
tengan criterios
clinicos sin
conocimiento
del estado
virolégico de la
madre -
Modalidad:

Con
medicamentos -
Region: 2
Andinay
occidente

Cantidad

Unidad

Unidad

Precio

132514.02

Cuenta

CDP-42321

Total

2782794 .42




Cditado

Editado

" Hitado

raitado

10

"

vih01--Paquete 19.00
Il de atencidén a
menores de 18
meses hijos de
madres que
viven con VIH-
SIDA o que
tengan criterios
clinicos sin
conocimiento
del estado
virologico de la
madre -
Modalidad: Sin
medicamentos -
Region: 2
Andina 'y
occidente

vih01--Paquete 37.00
Il de atencién
integral a
Pacientes
menores de 13
afios que viven
con VIH-SIDA -
Modalidad:

Con
medicamentos -
Regién: 2
Andina 'y
occidente

vih01--Paquete 4089.00
IV de atencién
ambulatoria
para personas
que viven con
VIH-SIDA
mayores de 13
afos -
Modalidad:

Con
medicamentos -
Regién: 2
Andina y
occidente

vih01--Paquete 16.00
V de atencion
ambulatoria
para gestantes
que viven con
VIH-SIDA -
Modalidad:

Con
medicamentos -
Regidén: 2
Andina y
occidente

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

142858.48

222071.05

577532.50

279175.03

CDP-42321

CDP-42321

CDP-42321

CDP-42321

2714311.12

8216628.85

2361530392.50

4466800.48

Detalle o justificacion de la aclaracién
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ADICION No. 3: Se adiciona por valor de $1.046.831.205,77, para un valor total de la orden de compra de $5.155.368.667.70. de _
1 realizada por la Supervisora de la Orden de Compra, Capitan ZAIRA KARINA SANCHEZ

C Jdodn B o

acuerdo a la solicitud de fecha 07/
GALINDO.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Brigadier General MANUEL ANTONIO VASQUEZ PRADA
Documento: 5.909.468

Proyecto: ]

RICARDO PARADA QUIROGAﬁ
Analista de Contratos DISAN-PONAL
Revisoé:

Teniente Coronel YANNETT TRIANA GOME
Jefe Grupo de Contratos DISAN — PONAL
Vo. Bo.

Coronel NAIRO ENRIQUE ESPINEL ROJAS
Jefe Area Administrativa DISAN — PONAL
Aprobo:

Asesora CARMEN LILIA PUIG GARCIA
Jefe Asuntos Juridicos DISAN — PONAL

Firma de prove_e'dor s
Nombre: ALVARO PUERTO VALENCIA
Documento: 79.626.944

Z1Cr Y


sromerog
Texto tecleado
ALVARO PUERTO VALENCIA


sromerog
Texto tecleado
79.626.944


